A ^ D . I N Dei nomine Amen : Quse res memoratione digna censentur , nec 
—— labilitate temporum ab hominum labili memoria dilalabantur , scrip-
270 turas debent, cura pervigili commendari 5 qua: cum opportunum fue-

r i t , ea quamvis praeterita, nobis velut prssentia representet , et ea 
mtegritate fideli perducat ad plenatn notitiam posteriorum. Nos igi-
tur Augustinus Dei gratia Episcopus , Stephanus Prior , et Capitu-
lum Oxomense ex una parte, et Nos Sancms eadem Abbas, Petrus 
Leonis Prior , et Conventus Monasterii Sancti Dominici Siüensis ex 
altera quandam socialem fraternitatem , ac fraternam societatem du-
dum Ínter nos inkam , sed iam negligenter fere abolitam, et quasi 
obhvioni deditam , de communi nostrorum omnium beneplácito , et 
consensu ad honorem D e i , et nostrarum animarum salutem pro no
bis , et pro nostris successoribus hinc et inde eam denuo reforman-
dam, et prxsentis^ scripti patrocinio confirmandam , ac tam in *P!~ 

1 
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• libus s q u a m in temporalibus ordinandam duximus in hunc modum. 

1 1 Cum obitus Episcopi , vel Canonicí Ecclesise Oxomensis Conven-
mi Monasterii Sancti Dominici fuerit renuntiatus , idem Conventus 
nrima die quse competens fuerit , celebret pro eius anima Officium 
Detuinctorum cum novem lectionibus, cum Laudibus,et cum Missa. 

Et singulis annis in Crastino Cinerum celebret idem Conventus 
solemniter plenum Officium Deffunctorum pro Episcopis, et Canoni-
cis ómnibus in Oxomensis Ecclesia iam deffunctis , et idem faciant C a -
nonici specialiter , et communiter , ut est dictum , pro Abbatibus , et 
Monachis Monasterii memorad. 

ítem cum aliquis Canonicus Oxomensis ad villam Sancti Domini
ci venerit , ubicumque in villa hospitium habuerit, dentur ei per tri-
duum singulis diebus tres panes , et tres metitse de vino, deeem ova 
vel media pirota , seu médium quartum arietis, prout exegerít ipsa 
dies, et annonam pro duabus equitaturis. Si vero Episcopus , vel per
sona Ecclesise Oxomensis ad villam venerit supradictam , omnia sibi 
prsdicta ex integro duplicentur. 

ítem si aliquis de personis, vel Canonicis Ecclesise Oxomensis ad 
Sanctum Dominicum venerit pro aliqua causa ipsius Ecclesise prose-
quenda , quandiu ibi propter hoc duraberit , detur ei sua porüo, ut 
est dictum. 

Prstterea si aliquis Canonicus Ecclesise Oxomensis de licentia sui 
Prioris, vel alias, in Monasterio prsedicto voluerit conversan , reci-
piatur honorifice in choro , dormitorio, reffectorio , et in claustro , et 
provideatur ei tamdiu sicut uni Monacho in victu pariter , et vesti-
tu , doñee reconcüiatus fuerit suo claustro, nisi á Priore , vel Episco-
po fuerit excommunicationis pcena innodatus : et Abbas , et Mona-
era teneantur pro reconeüiatione ipsius fideliter laborare.